２０１９年２月１日

ＳＡＭ日本チャプター

会 員 各 位

ＳＡＭ日本チャプター

会 長  牧 野 克 則

２０１９年度総会・年次大会の開催について（ご案内）

拝啓 晩冬の候、会員の皆様におかれましては、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、２０１９年度ＳＡＭ日本チャプター総会と年次大会を下記のとおり開催いたします。

つきましては、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

なお、出欠の有無については、２月１８日（月）までに各支部の事務局にお知らせくださ

い（欠席される場合は、添付の委任状を必ずご提出ください）。          敬具

記

〔日    時〕 ２０１９年２月２７日（水）１５：００～１９：００

Ⅰ．総          会 ････････････１５：００～１６：００

Ⅱ．年 次 大 会 ････････････１６：００～１７：００

Ⅲ．懇親パーティー ････････････１７：００～１９：００

〔会    場〕 東京駅サピアタワー９階 学校法人産業能率大学「セミナールーム」

住  所：東京都千代田区丸の内１－７－１２

当日は、添付の地図をご参照の上、サピアタワー３階の受

付へお越しください。

〔スケジュール〕

 Ⅰ．総会 １５：００～１６：００

＜審議事項＞１．２０１８年度 日本チャプター活動報告に関する件

２．２０１８年度 日本チャプター収支決算報告に関する件

３．２０１９年度 日本チャプター活動方針に関する件

４．２０１９年度 日本チャプター収支予算案に関する件

５．役員の改選に関する件

６．ＳＡＭ日本チャプター規約の改正に関する件

７．ＳＡＭ日本チャプター国内表彰規程の改正に関する件

８．運用内規（役員会参加に伴う交通費補助内規）の改正に関する件

９．ビジョン委員会の活動に関する件

10．アカデミック委員会の廃止に関する件

11．その他

＜報告事項＞１．第３回立石信雄懸賞小論文コンクールについて

２．「ＳＡＭ ＡＷＡＲＤ」への推薦について

３．ＳＡＭ日本チャプターの国内表彰者の選出について

４．２０１８年度 ＳＡＭ日本チャプター会員の異動について

５．２０１８年度 各支部における例会の開催状況について

６．その他

 Ⅱ．年次大会 １６：００～１７：００

〔基調講演〕「２０２０年オリンピック・パラリンピック東京大会がもたらすもの

～スポーツを通じた人材育成と健康街づくり～」

参議院議員 橋本聖子様

【橋本聖子様略歴】

１９６４年生まれ。10月5日北海道勇払郡早来町生まれ

１９８４年、冬季オリンピックサラエボ大会に出場（スピードスケート）。以後、１

９９４年のリレハンメル大会まで４回連続出場。１９９２年のアルベールビル大会

スピードスケートの１５００ｍで銅メダル獲得（日本人女子初）。夏季オリンピック

にも自転車競技で１９８８年のソウル大会以降、３回連続出場。

１９９５年７月、参議院議員自由民主党比例区代表に当選（以後、４期連続当選）。

２００８年、外務副大臣に就任。２０１２年１２月、参議院自由民主党政策審議会

長に就任、現在に至る。

 Ⅲ．懇親パーティー（１７：００～１９：００）

会 費：５，０００円（当日、受付にて申し受けます）

以上

         【事務局】〒１５８-８６３０東京都世田谷区等々力６-３９-１５

                 学校法人産業能率大学 総務部総務課内 伊藤

                電話番号 ０３－３７０４－９０４６

FAX番号 ０３－３７０４－９４３０

Ｅ-mail：sam@hj.sanno.ac.jp

毎年恒例のお楽しみプレゼント交換会を行います。

恐縮ですが、２,０００円程度のお品を各自ご持参くださるようお願いいたします。

※プレゼント交換時には、その品にまつわるエピソードをご紹介いただきます。

パーティーのお楽しみのひとつとして、何かゆかりのあるお品をお持ちください

ますようお願いいたします。